
 

 

Ispettorato territoriale di Grosseto  
 
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

n. 4 del 8 novembre 2022 

 

 

VISTO il D.P.C.M. 23 febbraio 2016, recante l’organizzazione delle risorse umane e strumentali per il 
funzionamento dell’Ispettorato, emanato ai sensi dell’art. 5 del D.lgs. n. 149/2015;  

VISTO il D.P.C.M. 25 marzo 2016 art. 42 comma 1, rubricato “Regolamento di contabilità dell’Ispettorato” in 
cui è previsto che “la cancellazione dei beni mobili dall’inventario dell’Ispettorato è disposta dal titolare del 
centro di responsabilità o da un suo delegato su proposta del consegnatario e previo parere di una apposita 
commissione tecnica istituita, senza oneri, dallo stesso titolare del centro di responsabilità o un suo delegato”;  

VISTO il DD n. 28 del 11 Agosto 2021 del Direttore dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro che delega ai dirigenti 
degli Ispettorati Interregionali e Territoriale, per le rispettive sedi di competenza, l’istituzione delle 
Commissioni tecniche per la cancellazione dei beni mobili dall’inventario previste dal richiamato articolo 42, 
comma 1, del Regolamento di contabilità;  

VISTA la nota prot. 7102 del 24/05/2017 dell’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Roma, con cui venivano 
nominati a far parte della Commissione tecnica dell’ITL di Grosseto i Sigg.ri – Stefania BARTOLETTI, 
Funzionario socio-statistico – AIII F4 – Presidente in servizio presso ITL Siena; - Pierangelo ARGIOLAS –
Assistente amministrativo gestionale – AII F5 – in servizio presso ITL Siena;  

DECRETA 

che la Commissione tecnica per la cancellazione dei beni mobili, di cui al D.P.C.M. 25 marzo 2016 art. 42 
comma 1 del regolamento di contabilità dell’Ispettorato, sia composta da:  

• Presidente: - Stefania BARTOLETTI, Funzionaria socio-statistico – AIII F4 – Presidente in servizio 
presso ITL Siena;  

• Pierangelo ARGIOLAS –Assistente amministrativo gestionale – AII F5 – in servizio presso ITL Siena;  

• Giannina Uda- Funzionaria area amministrativa e giuridico contenzioso A3 F2 – in servizio presso ITL 
GROSSETO, con funzioni di Segretario.  

Grosseto 8 novembre 2022 

 
 

IL Capo dell’Ispettorato Territoriale 
     (Dott.ssa Emanuela FABA)  


		2022-11-08T17:35:12+0100
	Emanuela Faba


		2022-11-09T10:26:06+0100
	Grosseto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_GR.REGISTRO UFFICIALE.I.0012508.09-11-2022




